浙江正裕工业股份有限公司（以下简称“公司” 、“正裕工业” ）控股股东正裕投资拟以存续分立的

方式，分立为正裕企业管理（存续公司）和于乐控股、豪享控股及至高君合控股（新设公司）。 具体内容

详见公司分别于2025年8月14日、2025年10月14日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司

指定信息披露媒体披露的《浙江正裕工业股份有限公司关于控股股东拟存续分立的提示性公告》（公告

编号：2025-066）、《浙江正裕工业股份有限公司关于控股股东拟存续分立的提示性补充公告》（公告

编号：2025-067）、《浙江正裕工业股份有限公司关于控股股东存续分立的进展公告》（公告编号：

2025-080）。

近日，公司接到控股股东正裕企业管理的通知，正裕企业管理的股东签署了《浙江正裕投资有限公

司分立协议》（以下简称《分立协议》）、正裕企业管理分别与于乐控股、豪享控股及至高君合控股签订

了《关于浙江正裕工业股份有限公司之股份转让协议》（以下简称《股份转让协议》），现将相关权益变

动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

本次权益变动前， 正裕企业管理持有公司98,490,595股无限售条件流通股， 占公司总股本的

41.0321%，于乐控股、豪享控股及至高君合控股未持有公司股份；郑连松持有公司14,811,904股无限售

条件流通股，占公司总股本的6.1708%；郑念辉持有公司15,332,549股无限售条件流通股，占公司总股

本的6.3877%；郑连平持有公司15,429,749股无限售条件流通股，占公司总股本的6.4282%。 根据《上市

公司收购管理办法》的规定，正裕企业管理、郑连松、郑念辉及郑连平构成一致行动人，合计持有公司

144,064,797股无限售流通股,�占公司总股本的60.0187%。

本次权益变动完成后，正裕企业管理不再持有公司股份，于乐控股持有公司32,009,443股无限售

条件流通股，占公司总股本的13.3354%；豪享控股持有公司34,471,709股无限售条件流通股，占公司总

股本的14.3612%； 至高君合控股持有公司32,009,443股无限售条件流通股， 占公司总股本的

13.3354%。 本次权益变动不会导致实际控制人郑连松、郑念辉、郑连平在公司拥有权益的股份数量发生

变化。 于乐控股、豪享控股及至高君合控股与郑连松、郑念辉、郑连平构成一致行动人，合计持有公司

144,064,797股无限售流通股,�占公司总股本的60.0187%。

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

正裕企业管理 98,490,595 41.0321

于乐控股 32,009,443 13.3354

豪享控股 34,471,709 14.3612

至高君合控股 32,009,443 13.3354

郑连松 14,811,904 6.1708 14,811,904 6.1708

郑念辉 15,332,549 6.3877 15,332,549 6.3877

郑连平 15,429,749 6.4282 15,429,749 6.4282

合计 144,064,797 60.0187 144,064,797 60.0187

注：1、公司于2025年8月28日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒

体披露的 《浙江正裕工业股份有限公司控股股东及一致行动人减持股份计划公告》（公告编号：

2025-072），截至本报告披露日，郑连松已通过集中竞价方式减持股份1,700,000股；2、浙江正裕投资

有限公司于2025年10月13日变更为浙江正裕企业管理有限公司；3、本表格中如合计数与各分项数值之

和存在尾数差异，为四舍五入原因所致。

二、本次存续分立前后的控股股东及其一致行动人的基本情况

（1）分立前的控股股东：正裕企业管理

公司名称 浙江正裕企业管理有限公司

注册地 玉环市玉城街道双港路422号

法定代表人 郑连平

注册资本 1,000万元人民币

统一社会信用代码 9133102157932752XY

企业类型 其他有限责任公司

主要经营范围

一般项目：企业管理；企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

成立日期 2011年7月20日

股东及持股比例 郑连松、郑念辉、郑连平分别持股35%、32.5%、32.5%

通讯地址 浙江省台州市玉环市玉城街道双港路422号

（2）分立后的控股股东：于乐控股

公司名称 台州于乐控股有限公司

注册地 浙江省台州市玉环市玉城街道吾悦广场37幢1102室